
■■ 対象続柄

施設利用料 ※表示価格は全て税込(消費税10％)です。

ご不明な点はお電話、またはホームページからお問い合わせください。

コ ナ ミ ス ポ ー ツ

お客様ダイヤル

詳細な情報はWEBをチェック!

コナミスポーツクラブ

※受付時間は変更となる場合がございます。最新情報はホームページにてご確認ください。

受付時間 平日 10:00～18:00

https://www.konami.com/sportsclub/corp/

さらに都度利用プランなら､法人会員利用提携
施設(300施設 ※)もご利用いただけます!

♪

全国のコナミスポーツクラブ
(139施設 ※)をご利用可能!

コナミスポーツクラブの
施設検索はこちら

法人会員利用提携施設の
施設一覧はこちら

利用可能施設 ※2023年6月1日現在の施設数です。

新規入会なら ラクラク便利な 法人会員WEB入会 がオススメ!

①メールアドレスを入力

②届いたメールに記載されているURL
をクリックして入会手続きを開始

③手順にそって必要事項を入力

④会員番号の発行

WEB入会の流れ

WEB入会手続きに必要なもの

※1 ご本人のみ正面から映っているもの。6カ月以内に撮影したもの。
※2 運転免許証・運転経歴証明書・パスポート・在留カード・特別永住者
証明書 ・身体障害者手帳・マイナンバーカード(顔写真付き)のいずれか。

WEB 入会は
こちらから

スマホ で
カンタン

パソコンから

でも OK!

コナミスポーツクラブの店頭でも会員証発行手数料 (税込
1,100円) 無料で入会のお手続きができます。

会員証
発行手数料

無料

入会手続き方法

カテゴリ

Ⅰ

カテゴリ

Ⅱ

カテゴリ

Ⅲ

カテゴリ

Ⅳ

まずは週1
(月4回まで)

しっかり週2
(月8回まで)

好きなだけ
フリー

(回数制限無し)

回数追加
利用料

880 円/回 

1,210 円/回 

1,540 円/回 

1,870 円/回 

5,720 円/月　

6,600 円/月　

7,480 円/月　

8,470 円/月　

7,370 円/月　

8,470 円/月　

10,450 円/月　

12,760 円/月　

10,010 円/月　

11,000 円/月　

12,870 円/月　

14,850 円/月　

施設
カテゴリ

料金
プラン

カテゴリ

Ⅰ

カテゴリ

Ⅱ

カテゴリ

Ⅲ

カテゴリ

Ⅳ

法人会員利用
提携施設

気軽に都度利用（Ａ）
（1回ごとのお支払い）施設

カテゴリ

料金
プラン

1回820円補助!（月4回まで）

500 円/回

1回1,260円補助!（月4回まで）

500 円/回

500 円/回

1回1,590円補助!（月4回まで）

1回1,920円補助!（月4回まで）

500 円/回

1回380円～2,360円補助!（月4回まで）

500 円/回

マイペース派は 都度利用プラン たくさん通うなら 月会費プラン

USEN-NEXT GROUP健康保険組合の皆様へ

所属者、被扶養者

●所属法人コード：D054558000
●確認コード ：471671
●ご本人証明用顔写真 ※1

●健康保険証
●ご本人確認書類 ※2

●クレジットカード(月会費プランのみ)

https://www.konami.com/sportsclub/corp/
https://www.konami.com/sportsclub/shisetsu/
https://www.konami.com/sportsclub/shisetsu/alliance/
https://www.konami.com/sportsclub/riyo/fitness/guide/corp/

